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Sak til Kommunalt Foreldreutval i Lindås kommune 
 

Samarbeidsutvalet i Juvikstølen barnehage hadde møte 20.03.18. På dette møte ble det 

bestemt at samarbeidsutvalet ønskjer å melde følgjande sak til det kommunalt foreldreutval i 

Lindås kommune til møte 08.05.18: 

 

Bemanning i barnegruppene i barnehagane når pedagogar har plantid. Behov for å sette 

inn ekstra personale i den tida pedagogen er borte frå avdelinga. 

 

Frå hausten 2018 skal pedagogtettheten i barnehagar auke, 1 barnehagelærer pr. 14 barn over  

3 år og 1 barnehagelærer pr. 7 barn når barn er under 3 år. 

Samarbeidsutvalet synas det er positivt at ein aukar pedagognormen. Det vil styrke det 

faglege miljøet og auke kvaliteten på barnehagetilbodet. Sidan kvar pedagog skal ha 

minimum 4 timar til planlegging, for- og etterarbeid, må det vere eit krav at det blir satt inn 

ekstra personale i den tida pedagogen er borte frå avdelinga.  

Vi viser også til at Radøy kommune har innført å sette inn ekstra personal i plantida fått 

ekstra 4 timer pr. pedagog i assistent ressurs for å dekke inn plantid.  

 

 
Vi legg ved ein illustrasjon med eit døme for å synleggjere kor lite tid heile personalet er til stade på ei avdeling. 

Det er også deler av dagen at ein berre er 1 tilsett tilstade på avdelinga. Eksempelet viser bemanninga på 
ei avdeling med 12 småbarn (24 plassar) og 4 tilsette. Barnehagen er open 10 timar kvar dag. Personalet 
arbeider 7,5 timar. Alt pedagogisk personale har 4 timar planleggingstid kvar veke. Eksempelet ovanfor 
viser at ei avdeling har 4 vaksne berre delar av dagen. Som her vist, frå kl. 10.15–11 og frå 13.00-13.45, 
dvs. 1 ½  timar. I dette tidsrommet skal ein òg avvikle interne og eksterne møte, planleggingstid for 
assistentar mm. I tillegg kjem også utfordringar med personalmangel ved ferieavvikling og sjukdom. 
 

Ikkje tilstade                                                                                                                                                                    
Tilstade                                                                                                                                                                      
Pause eller ubunden tid (planlegging) 

 
Arbeidstid 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 
Ped. leiar 
7.00-14.30 

                 

Assistent 1 
7.30-15.00 

              

Assistent 2 
8.30-16.00 

             

Barnehagelærer 
9.30- 17.00 

               

 

 

Samarbeidsutvalet i Juvikstølen barnehage tenker at dette er ein sak som berørar alle 

barnehagar og derfor er ein aktuell sak å ta opp i Kommunalt foreldreutval. 

 

 

 

   

 



 

 

 

Merknad: 

Vi vet også at det i desse dagar føregår ein stor debatt rundt bemanningsnorm i barnehagane. 

Viser bl.a. til: 

- Barnehageopprør (her finn ein gode beskrivelser som synleggjer det indre liv i 

barnehagen) 

- Foreldreopprør 2018 og 

- Proposisjon 67L 

I ein diskusjon rundt pedagogar si plantid og behov for å sette inn ekstra personale vil det 

være naturleg at ein ser det i samanheng med bemanningsnorm. Det er ikkje gjort noko vedtak 

i forhold til bemanningsnorm.  Men eit viktig innspel er at viss grunnbemanninga ikkje tar 

høgde for pedagogane si planleggingstid, vil den reelle vaksentettheten i barnegruppene bli 

redusert til hausten når vedtatt pedagognorm aukar.  

 

 

               

             Mvh 

 

            Christine Teigland 

Styrar og skrivar i Samarbeidsutvalet i Juvikstølen barnehage  


